7 Metros de Azulejo Blanco Corona de 20x20  $        45.000,00  $      315.000,00 

27.000.000,00$         

SEGUNDA. DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una duración de 

SEIS (6) días a partir del 25 de ABRIL de 2025. TERCERA: VALOR Y FORMA DE PAGO: 

el presente contrato tiene un valor de: VEINTISIETE MILLONES DE PESOS 

(27.000.000.00) M/CTE, los cuales serán cancelados hasta el vencimiento del contrato, 

previa aceptación y recibo del servicio a satisfacción del contratante. No obstante podrá 

ser terminado por cualquiera de las partes durante su vigencia dando aviso a la otra parte